
680 Calw - Klinikum - Oberkollbach - Oberreichenbach - Igelsloch - Zainen

Gültig ab 14.12.2025

DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab

Montag - Freitag
Fahrtnummer

VERKEHRSHINWEIS
Calw  Freie ev. Schule
Calw  Calw, Bahnhof/ZOB (Bussteig 5) ab
Calw  Brühl
Hirsau  St. Aurelius
Hirsau  Kloster
Hirsau  Bleiche
Calw  ZfP Calw
Oberkollbach  Lamm
Oberkollbach  Unterkollbach, Brückle
Igelsloch  Rathaus Igelsloch
Igelsloch  Fasanenweg
Igelsloch  Garage Schöttle
Siehdichfür  Köhlerstr.
Oberreichenbach  Hirsch  an

1
S D78

6.32
6.33

6.49
6.50
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58

3
S D78

8.14
8.16
8.18
8.19
8.22
8.27
8.31
8.32
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40

5
S

12.10
12.20
12.22
12.24
12.25
12.28
12.33
12.37
12.38
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46

7
S

13.20
13.22
13.24
13.25
13.28
13.33
13.37
13.38
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46

13
S

13.40
13.42
13.44
13.45
13.48

13.52
13.53
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01

9
F

14.15
14.17
14.19
14.20
14.23
14.28
14.32
14.33
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41

9
S

14.15
14.17
14.19
14.20
14.23
14.28
14.32
14.33
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41

15
S

15.15
15.17
15.19
15.20
15.23
15.28
15.32
15.33
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41

15
F

15.15
15.17
15.19
15.20
15.23
15.28
15.32
15.33
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41

11
S

16.15
16.17
16.19
16.20
16.23
16.28
16.32
16.33
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41

11
F

16.15
16.17
16.19
16.20
16.23
16.28
16.32
16.33
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41

21
F

17.15
17.17
17.19
17.20
17.23
17.28
17.32
17.33
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41

19
S

17.15
17.17
17.19
17.20
17.23
17.28
17.32
17.33
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41

11

18.15
18.17
18.19
18.20
18.23
18.28
18.32
18.33
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41

ZEICHENERKLÄRUNG: F =nur an schulfreien Tagen
S =nur an Schultagen

=RUFBUS: Fahrten bis 60 Min.vor Abfahrt unter Tel. 07051/96 88 55, per App oder unter www.vgc-online.de buchen. Bestellungen
Mo-Sa von 6-21 und So von 9-21. Vor 7 bzw. Sonntags vor 10 Uhr muß am Vortag gebucht werden.@LKCW

D78 =Fährt weiter in der Gegenrichtung bis Calw ZOB

680 Zainen - Igelsloch - Oberreichenbach - Oberkollbach - Klinikum - Calw

DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab

Montag - Freitag
Fahrtnummer

VERKEHRSHINWEIS
Oberreichenbach  Hirsch
Oberreichenbach  Hirsch
Oberreichenbach  Löwen
Siehdichfür  Köhlerstr.
Igelsloch  Garage Schöttle
Igelsloch  Rathaus Igelsloch
Oberkollbach  Unterkollbach, Brückle
Igelsloch  Fasanenweg
Igelsloch  Garage Schöttle
Oberkollbach  Rathaus Oberkollbach
Oberkollbach  Lamm  ab
Oberkollbach  Unterkollbach, Brückle  ab
Igelsloch  Fasanenweg
Igelsloch  Garage Schöttle
Oberreichenbach  Hirsch
Calw  ZfP Calw  ab
Hirsau  Bleiche
Hirsau  Kloster
Hirsau  St. Aurelius
Calw  Brühl
Calw  Calw, Bahnhof/ZOB (Bussteig 7) an

2
S

5.58

6.00
6.02
6.04

6.05
6.06
6.08
6.09

6.13
6.19
6.21
6.22
6.25
6.27

4
S
6.58

6.59

7.03
7.05
7.06
7.09
7.11

6
S

7.43

7.45

7.47
7.49
7.50
7.52
7.53
7.56

8
S

8.40

8.42
8.44
8.46

8.47
8.48
8.50
8.51

8.55
9.01
9.03
9.04
9.07
9.09

10
S

12.56

12.58
13.00

13.02

13.04

13.08
13.10
13.11
13.14
13.16

12
S

13.47

13.49
13.51

13.53

13.55

14
S

13.46

13.47

13.51
13.53
13.54
13.57
13.59

16
S

15.50

15.52
15.54
15.56
15.58

16.00

16.04
16.06
16.07
16.10
16.12

ZEICHENERKLÄRUNG: S =nur an Schultagen

23 24.11.2025 16:32:27
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